UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA - UNIR

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO -PROGRAD

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PRP/UNIR

EDITAL N.º 03/2023/DAELL/UNIR- CAMPUS DE VILHENA

SUBPROJETO EM LETRAS

PARTILHAS LINGUÍSTICO-LITERÁRIAS: ESTÁGIO E

RESIDÊNCIA

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO REFERENTE AO

EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO PARA O CADASTRO DE

RESIDENTE DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

A orientadora do Subprojeto de Letras do Programa Residência Pedagógica, Campus

de Vilhena, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no Edital n.º

01/2023/DAELL/UNIR torna público o resultado para cadastro de residentes do

Programa Residência Pedagógica, da Universidade Federal de Rondônia, Campus de

Vilhena.

ORDEM NOME SITUAÇÃO

1 Dannieidi da Rocha Nogueira CLASSIFICADA

Vilhena-RO, 14 de setembro de 2023.

Rosana Nunes Alencar

Docente Orientadora

Portaria n.º 28/2022/PROGRAD/UNIR